
 

 

Znak sprawy: DG.340.75.22      Legnica,  dnia 12.07.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Przedmiot zamówienia: Przeprowadzenie treningu kompetencji i postaw społecznych w formie 
21 warsztatów z zakresu postaw asertywnych dla  wychowanków młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych i młodzieżowych ośrodków socjoterapii z terenu województwa dolnośląskiego 
 
CPV 85121270-6 – Usługi psychiatryczne lub psychologiczne 

 

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy, zawiadamia, że: 

 

1. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Bazie Konkurencyjności pod numerem 
2022-40457-116611 oraz platformie zamówieniowej  
https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek dnia 4.07.2022 r. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
90 720,00 zł brutto. 

3. W terminie składania ofert, tj. do dnia 12.07.2022 roku do godz. 12:00 przedstawiono 
poniższe oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto Uwagi 

1 Konsorcjum Psycholodzy II 
Katarzyna Targaszewska-Ordoń P.H.U. KASTOR 

pl. Kościuszki 23/3 
50-026 Wrocław  

NIP 897-168-56-60  

74 466,00 zł - 

2 Konsorcjum Łukasz Zmitrowicz - warsztaty z zakresu 
asertywności 

ul. Marii Rodziewiczówny 10/14 
54-607 Wrocław 

NIP: 894-240-88-28 

71 064,00 zł - 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/centrum_zamek

